

Årsrapport for 2024/25

Kyst-Havneviden ApS

Havnen 66, 7620 Lemvig

CVR-nr. 45 20 51 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2026

Henrik Steinecke Nielsen
dirigent

FJORDLAND.

Skive 9615 3000 Thisted 9618 5700 Lemvig 9663 0544

www.fjordland.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kyst-Havneviden ApS
Industrivej 53
7620 Lemvig

CVR-nr.: 45205126

Regnskabsperiode: 12. november 2024 - 31. december 2025

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Henrik Steinecke Nielsen, direktør

Revisor

Fjordland
CVR-nr.: 41503610
Industrivej 53
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om kyst- og havnebeskyttelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 20.290, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 60.290.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		663.765
Personaleomkostninger	1	<u>-636.386</u>
Resultat før finansielle poster		27.379
Finansielle indtægter		22
Finansielle omkostninger		<u>-841</u>
Resultat før skat		26.560
Skat af årets resultat		<u>-6.270</u>
Årets resultat		<u>20.290</u>
Overført resultat		<u>20.290</u>
		<u>20.290</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.052</u>
Tilgodehavender		<u>53.552</u>
Likvide beholdninger		<u>128.764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.316</u>
Aktiver i alt		<u><u>182.316</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>20.290</u>
Egenkapital		<u>60.290</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.504
Gæld til anpartshaver		21.866
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.270
Skyldige moms og afgifter		54.531
Anden gæld		<u>34.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.026</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.026</u>
Passiver i alt		<u><u>182.316</u></u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2024	0	0	0
Årets resultat	0	20.290	20.290
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>20.290</u>	<u>60.290</u>

Noter

	<u>2024/25</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	511.265
Pensioner	75.300
Andre omkostninger til social sikring	9.736
Andre personaleomkostninger	<u>40.085</u>
	<u>636.386</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet havde pr. statusdagen følgende leje- og leasingaftaler:

- Husleje-forpligtelse med en opsigelse på 4 måneder. Leje i 2025 udgør

DKK 33.000